
Собрание депутатов Михайловского  сельсовета

Железногорского  района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 г.  №  8

«Об учреждении печатного средства

массовой информации Михайловского

сельсовета Железногорского района»

 Руководствуясь законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
Уставом муниципального образования «Муниципальный сельсовет» Железногорского района Курской области, в соответствии с требованиями 
федерального и регионального законодательства к деятельности органов местного самоуправления в части опубликования муниципальных 
правовых актов, для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до жителей 
Михайловского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, 
развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, Собрание депутатов Михайловского сельсовета Железногорского 
района,

РЕШИЛО:

 1. Утвердить печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Михайловского сельсовета Железногорского района 
газету «Муниципальный  Вестник ».

 2. Утвердить форму газеты «Муниципальный Вестник» (приложение№1).

3. Определить требования к печатанию газеты «Муниципальный Вестник» (приложение №2).

 4. Утвердить тираж газеты в количестве не менее 30 экземпляров.

 5. Утвердить объем газеты «Муниципальный Вестник» не менее 2-х печатных листов формата А4.

6. Днем выхода газеты «Муниципальный Вестник» определить последнюю пятницу каждого месяца.

7. Ответственным за выход газеты «Муниципальный Вестник» назначить главу Михайловского сельсовета Железногорского района Крюкова 
В.И.

 8. Утвердить выход газеты «Муниципальный Вестник» на бесплатной основе.

 9. Главе Михайловского сельсовета Железногорского района провести необходимые мероприятия для выпуска газеты «Муниципальный 
Вестник» согласно требованиям действующего законодательства.

 10.  Решение вступает в силу  с момента его подписания.

 Глава Михайловского сельсовета

Железногорского района В.И.Крюков


